
 
 

    
 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   

dossiernummer  3098   

     onderwerp  Kadernota 2020 - 2023 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van 3 juni 2019,  

besluit: 

1. Tot het vaststellen van de Kadernota 2020 – 2023. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2019. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman M. Salet 
 


